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Lazaretská 3a
811 08 Bratislava 1

IČO: 46113177
IČ DPH: SK2023235225
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Názov banky: UniCredit Bank Slovakia, a.s.
SWIFT: UNCRSKBX
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Číslo účtu: 1152848056/1111

Dátum vystavenia
Dátum splatnosti
Dátum vzniku daňovej povinnosti
Číslo pôvodného dokladu pre kontrolný výkaz

05.07.2018
19.07.2018
30.06.2018

8401607853

FAKTÚRA č. 2180025909

1/3

Zákaznicke číslo

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Spôsob úhrady:

3000114511

2180025909

0308

Prevodný príkaz

Obec Petrovce
Petrovce 89
Petrovce
094 31 Hanušovce nad Topľou

Odberateľ: Obec Petrovce
Petrovce 89
Petrovce
09431 Hanušovce nad Topľou

IČO: 00332674
DIČ: 2020630315

IČ DPH: SK2020630315

VYÚČTOVACIA FAKTÚRA ZA DODAvKU ELEKTRINY

• Zákaznícky portál=~všetky informácie na jednom mieste

l,

'~
IDaňová rekapitulácia (celkom za zúčtovacie obdobie) SadzbaDPH ('lo) Celkombez DPH (€) DPH (€) Celkoms DPH (€)

Vyúčtovaniespotrebyelektrinya služiebcelkom
Predplsané- dohodao platbáchza vyúčtovacieobdobie

345,94
-404,00

20
20

288,28
-336,67

57,66
-67,33

ROZDIELku zdaneniu
-58,06ROZDIELz vyúčtovania

20 -48,39 -9,67 -58,06

Finančná rekapitulácia (celkom za zúčtovacie obdobie) Celkoms DPH(E)

Vyúčtovaniespotrebyelektrinya služiebcelkomza obdobie01.06.2018- 30.06.2018 345,94-Uhradené -404,00
PREPLATOK -58,06

Podrobná kalkulácia ceny tvorí prílohu k faktúre.
Uvedený PREPLATOK Vám bude poukázaný na Váš účet alebo odoslaný na Vašu korešpondenčnú adresu.


